中疏协字〔2017〕93号
关于开展“‘疏浚创建新生态’——2017年度
中国疏浚行业十大新闻”评选活动的通知
各会员单位、各位技术专家委员会成员：
2017年，是中国疏浚行业学习贯彻党的十九大精神，深化转型升级，加快创新发展的重要一年，行业各相关单位应对市场变化，把握发展机遇，提升核心能力，推进技术进步，再创众多举世瞩目的新成就。为加强行业建设，促进交流合作，激励创新进步，经研究，决定开展“‘疏浚创建新生态’——2017年度中国疏浚行业十大新闻”评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

2017年1月1日—12月25日发生的中国疏浚行业重大新闻事件（以下简称“重大新闻”）。

二、评选内容
对我国经济、社会、民生以及疏浚行业发展具有重要意义，具有积极影响的新闻事件。

三、评选方法和步骤

（一）会员单位或技术专家委员会委员推荐（2017年12月6日-12月25日）

请各会员单位推选出本单位或中国疏浚行业“重大新闻”1～2项，并填写附表后将电子文件（包括附表的文字可编辑版WORD文件、附表的加盖单位公章后扫描版PDF文件、新闻相关电子图片）发送到协会联系人邮箱。
技术专家委员会委员可自行推荐中国疏浚行业“重大新闻”1～2项。
（二）技术专家委员会推选（2018年1月2日-1月7日）

由技术专家委员会组织委员通过中国疏浚网申报系统对被推荐的“重大新闻”的进行投票，评选出20件“重大新闻”候选事件；
（三）会员单位与员工（大众）投票（2018年1月8日-1月12日）
即日在中国疏浚网、中国疏浚微信公众号公布20件“重大新闻”候选事件。

请各会员单位将选票通过邮件发送到协会联系人邮箱；请会员单位员工（大众）通过中国疏浚微信公众号进行投票。
（四）公布评选结果（2018年1月15日—20日）

汇总技术专家委员会投票、各会员单位投票、会员单位员工（大众）投票的结果后，按得分率排序确认最终评选结果，经技术专家委员会审定，并报理事长同意后，在中国疏浚网、中国疏浚微信公众号予以公布。
技术专家委员会有权对评选过程中争议事项进行审定并议决。
四、联系方式

联系人及手机：郭恩泽18612590726、周 斌15573124800
协会联系电话：010-53693612
邮        箱：zgsjxh2013@163.com

请各会员单位予以支持。
附表：“疏浚创建新生态”——2017年度中国疏浚行业十大新闻推荐表
中国疏浚协会
2017年12月6日